
KOMISARZ  WYBORCZY

W  ZAMOŚCIUI

Informacja  o uprawnieniach  wyborców  niepełnosprawnych,  wyborców

którzy  najpóźniej  w  dniu  głosowania  kończą  60  lat  oraz  wyborców

podlegających  w  dniu  głosowania  obowiązkowej  kwarantannie,  izolacji  lub

izolacji  w  warunkach  domowych  w  referendum  powiatowym

w  sprawie  odwołania  Rady  Powiatu  w  Hrubieszowie

przed  upływem  kadencji,  zarządzonym  na  dzień  22  października  2023  r.

1. Termin  zgłoszenia  Komisarzowi  Wyborczemu  w  Zamościu  I zamiaru  głosowania

korespondencyjnego  upływa  w drńu  9 października  2023  r (termin  wydłużony  w związku

z art. 9 Fg 2 Kodeksu  Wyborczego)  z wyjątkiem  wyborców  podlegających  w drńu  głosowania

obowiązkowej  kwarantannie,  izolacji  lub izolacji  w warunkach  domowych,  którym  termin

zgłoszenia  zamiaru  głosowania  korespondencyjnego  upływa  w drńu  17  października  2023  r.

Wyborca,  który  rozpoczął  podleganie  obowiązkowej  kwarantannie,  izolacji  lub izolacji

w  warunkach  domowych  po terminie  17 października  2023  r., może  zgłosić  zamiar  głosowarńa

korespondencyjnego  do 20 października  2023  r.

Zgłoszenia  dokonuje  się  w godzinach  pracy  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego

w Zamościu  obsługującej  Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I ul.  Partyzantów  3 pok.  230,

22-400  Zamość.

2. Termin  złożenia  właściwemu  Wójtowi/Burmistrzowi  Miasta  Hnibieszów  wniosku

o sporządzenie  aktu  pełnomocnictwa  upływa  w dniu  13 października  2023  r. Wniosek

naleźy  złożyć  w  godzinach  pracy  właściwego  urzędu.

3. Tertnin  złożenia  oświadczenia  o cofnięciu  pełnomocnichva  upływa  w  drńu

20 października  2023  r. Oświadczenie  należy  złożyć  w godzinach  pracy  właściwego  Urzędu

Gminy/  Miasta.  Po upływie  tego terminu  oświadczerńe  takie  można  złożyć  właściwej

obwodowej  komisji  do spraw  referendum  w dniu  referendum  tj. w dniu  22 października

2023  r. w  godzinach  od 7.00  do 21.00,  pod  warunkiem,  żepełnomocnik  jeszcze  nie  oddał  głosu.

4. Termin  złożenia  wniosku  o dopisanie  do spisu  wyborców  w wybranym  przez  siebie

obwodzie  głosowania,  w tym  w obwodzie  właściwym  dla  lokalu  przystosowanego  do potrzeb

osób  niepełnosprawnych,  upływa  w dniu  17  paździcrnikg  7n23 r.
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